
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/2080

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

PREVISIONI

DELL'ANNO 2024

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

1.500.000,00
(0,00)
(0,00)

600.000,00
(0,00)
(0,00)

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

1.000.000,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 1

Sviluppo del settore agricolo e del
sistema agroalimentare

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

2.500.000,00
(0,00)
(0,00)

600.000,00
(0,00)
(0,00)

Programma 2 Caccia e pesca

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

2.100.000,00
(0,00)
(0,00)

500.000,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 2

Caccia e pesca 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

2.100.000,00
(0,00)
(0,00)

500.000,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e
pesca

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

4.600.000,00
(0,00)
(0,00)

1.100.000,00
(0,00)
(0,00)

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

3.600.000,00-
(0,00)
(0,00)

1.100.000,00-
(0,00)
(0,00)

1
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/2080

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI

DELL'ANNO 2023

PREVISIONI

DELL'ANNO 2024

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

1.000.000,00-
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Totale
Programma 3

Altri fondi 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

4.600.000,00-
(0,00)
(0,00)

1.100.000,00-
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

4.600.000,00-
(0,00)
(0,00)

1.100.000,00-
(0,00)
(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/2080

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1:Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U16406
CONTRIBUTI AI CONSORZI DI BONIFICA PER LE SPESE DI
PROGETTAZIONE DELLE OPERE DI BONIFICA DI INTERESSE PUBBLICO
STRATEGICHE PER LA REGIONE (ART. 5, L.R. 27 OTTOBRE 2022, N.17)

0,00 0,00 0,00 200.000,00 100.000,00

U18434
CONTRIBUTI AD ORGANISMI DI RICERCA E DI DIFFUSIONE DELLA
CONOSCENZA PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI RICERCA
FONDAMENTALE, DI RICERCA INDUSTRIALE O DI SVILUPPO
SPERIMENTALE (ART. 1, L.R. 27 OTTOBRE 2022, N.17)

0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 500.000,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 600.000,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 600.000,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/2080

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U18436
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD IMPRESE PER IMPLEMENTARE I
SISTEMI DI BIOSICUREZZA NEGLI ALLEVAMENTI SUINICOLI (ART. 2,
L.R. 27 OTTOBRE 2022, N.17)

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 600.000,00

Programma 2:Caccia e pesca

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U78157
CONTRIBUTI AD IMPRESE PER SOSTENERE IN VIA STRAORDINARIA IL
COMPARTO DELLA PESCA E DELL'ACQUACOLTURA (ART. 3, L.R. 27
OTTOBRE 2022, N.17)

0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00

U78159
CONTRIBUTI A PROVINCE E ALLA CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA
PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DI CONTROLLO DELLE SPECIE CON
ABITUDINI FOSSORIE E DEL CINGHIALE (ART. 4, L.R. 27 OTTOBRE 2022,
N.17)

0,00 0,00 0,00 600.000,00 500.000,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 500.000,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 500.000,00

Totale Programma 2 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 500.000,00

Totale Missione 16 0,00 0,00 0,00 4.600.000,00 1.100.000,00

Missione 20: Fondi e accantonamenti
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/2080

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Programma 3:Altri fondi

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U86350
FONDO SPECIALE PER FAR FRONTE AGLI ONERI DERIVANTI DA
PROVVEDIMENTI LEGISLATIVI REGIONALI IN CORSO DI APPROVAZIONE -
SPESE CORRENTI.

0,00 0,00 0,00 3.600.000,00- 1.100.000,00-

Totale Macroaggregato 10 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00- 1.100.000,00-

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00- 1.100.000,00-

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 5: Altre spese in conto capitale

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U86500
FONDO SPECIALE PER FAR FRONTE AI PROVVEDIMENTI REGIONALI -
SPESE DI INVESTIMENTO.

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00- 0,00

Totale Macroaggregato 5 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00- 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00- 0,00

Totale Programma 3 0,00 0,00 0,00 4.600.000,00- 1.100.000,00-

Totale Missione 20 0,00 0,00 0,00 4.600.000,00- 1.100.000,00-

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/2080

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Direzione 5: AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1:Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U18434
CONTRIBUTI AD ORGANISMI DI RICERCA E DI DIFFUSIONE DELLA
CONOSCENZA PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI RICERCA
FONDAMENTALE, DI RICERCA INDUSTRIALE O DI SVILUPPO
SPERIMENTALE (ART. 1, L.R. 27 OTTOBRE 2022, N.17)

0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 500.000,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 500.000,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 1.300.000,00 500.000,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U18436
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD IMPRESE PER IMPLEMENTARE I
SISTEMI DI BIOSICUREZZA NEGLI ALLEVAMENTI SUINICOLI (ART. 2,
L.R. 27 OTTOBRE 2022, N.17)

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 2.300.000,00 500.000,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/2080

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Programma 2:Caccia e pesca

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U78157
CONTRIBUTI AD IMPRESE PER SOSTENERE IN VIA STRAORDINARIA IL
COMPARTO DELLA PESCA E DELL'ACQUACOLTURA (ART. 3, L.R. 27
OTTOBRE 2022, N.17)

0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00

U78159
CONTRIBUTI A PROVINCE E ALLA CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA
PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DI CONTROLLO DELLE SPECIE CON
ABITUDINI FOSSORIE E DEL CINGHIALE (ART. 4, L.R. 27 OTTOBRE 2022,
N.17)

0,00 0,00 0,00 600.000,00 500.000,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 500.000,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 500.000,00

Totale Programma 2 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 500.000,00

Totale Missione 16 0,00 0,00 0,00 4.400.000,00 1.000.000,00

Totale Direzione 5 0,00 0,00 0,00 4.400.000,00 1.000.000,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/2080

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Direzione 34: CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1:Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U16406
CONTRIBUTI AI CONSORZI DI BONIFICA PER LE SPESE DI
PROGETTAZIONE DELLE OPERE DI BONIFICA DI INTERESSE PUBBLICO
STRATEGICHE PER LA REGIONE (ART. 5, L.R. 27 OTTOBRE 2022, N.17)

0,00 0,00 0,00 200.000,00 100.000,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 0,00 200.000,00 100.000,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 200.000,00 100.000,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 200.000,00 100.000,00

Totale Missione 16 0,00 0,00 0,00 200.000,00 100.000,00

Totale Direzione 34 0,00 0,00 0,00 200.000,00 100.000,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/2080

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Direzione 35: POLITICHE FINANZIARIE

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 3:Altri fondi

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U86350
FONDO SPECIALE PER FAR FRONTE AGLI ONERI DERIVANTI DA
PROVVEDIMENTI LEGISLATIVI REGIONALI IN CORSO DI APPROVAZIONE -
SPESE CORRENTI.

0,00 0,00 0,00 3.600.000,00- 1.100.000,00-

Totale Macroaggregato 10 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00- 1.100.000,00-

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 3.600.000,00- 1.100.000,00-

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 5: Altre spese in conto capitale

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

U86500
FONDO SPECIALE PER FAR FRONTE AI PROVVEDIMENTI REGIONALI -
SPESE DI INVESTIMENTO.

0,00 0,00 0,00 1.000.000,00- 0,00

Totale Macroaggregato 5 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00- 0,00

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00- 0,00

Totale Programma 3 0,00 0,00 0,00 4.600.000,00- 1.100.000,00-

Totale Missione 20 0,00 0,00 0,00 4.600.000,00- 1.100.000,00-
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2022/2080

Bilancio previsione 2022 - 2023 - 2024

Totale Direzione 35 0,00 0,00 0,00 4.600.000,00- 1.100.000,00-

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2021
Cassa

Previsioni
dell'anno 2022

Previsioni
dell'anno 2023

Previsioni
dell'anno 2024

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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